CONTRATO N.º 003/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALASR SÃO RAFAEL ARCANJO
OBJETO: Estabelecer as bases da relação entre as partes, integrar o HOSPITAL no Sistema Único de Saúde
VALOR: R$ 40.467,52 mensais
PRAZO: 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025